
ZARZĄDZENIE Nr I/241/2014 
WÓJTA GMINY DOBRE 

 
z dnia 1 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Krzywosądzy 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w zw. z art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Krzywosądzy przeprowadzony w dniu 01.07.2014 r. na podstawie zarządzenia 
Nr I/233/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 6 czerwca 2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 
 
Wójt 

 
Stefan Śpibida 

 


